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چه شکست دوباره نماینده استان 
در هفته سوم لیگ برتر بدمینتون بانوان

تکرار دقیق نتیجه هفته قبل!

هفته ســوم لیگ برتر بدمینتون بانوان درحالی برگزار شــد که 
مشهدی های لیگ بازهم دستشــان از پیروزی کوتاه ماند. تیم 
شهیدفخار مشهد که هفته گذشته را با قرعه استراحت گذرانده 
بود، این هفته راهی تبریز شد تا به مصاف تیم میلاد برود؛ تیمی که 
مطرح ترین چهره بدمینتون بانوان ایران را در ترکیب خود دارد. 
ثریا آقایی، ستاره لیگ و تیم ملی، به همراه دیگربازیکنان مطرح تیم 
توانستند تیم جوان مشهد را شکست دهند. در سالن امام علی(ع) 
تبریز، تیم میلاد در نخستین تجربه میزبانی خود در لیگ برتر۹۸ 
با حســاب ۴بریک از سد شهیدفخار مشــهد عبور کرد. نماینده 
اســتان در هفته اول لیگ نیز دقیقا همین نتیجه را کسب کرده 
بود. شاگردان اقبال همگی بومی و جوان هستند و به گفته او، آن ها 
برای بالابردن تجارب بازیکنان و اســتعدادهای مشهد امسال در 
لیگ حضور دارند. در نخستین مسابقه انفرادی، ثریا آقایی، چهره 
بین المللی بدمینتون ایران، در یک بازی آسان برابر فرناز گلمکانی 
۲برصفر پیروز شد. در مسابقه یک نفره دوم، نسیم صفایی از میلاد 
تبریز در رقابت با شیوا پذیرفکار از شهیدفخار مشهد پیروزی ثریا 
آقایی را تکرار کرد و با امتیازات ۲۱بر۱۲ و ۲۱بر۱۵ میزبان را در 
آســتانه پیروزی در این بازی قرار داد. میلاد تبریز در نخستین 
مسابقه دوبل، کار را تمام کرد. زوج رومینا تاجیک و نسیم صفایی 
توانستند برابر شــیوا پذیرفکار و مهرو روشنایی به پیروزی قاطع 
۲۱بر۶ و ۲۱بر۷ برسند. تنهابرد فخار مشهد در این هفته در مسابقه 
دونفره دوم رقم خورد؛ جایی که شیرین حسینی و فائقه بقایری 
شکست ۱۳بر۲۱ در گیم اول را برگرداندند و با ۲ برد ۲۱بر۱۷ و 
۲۱بر۱۴ تیم دوبل فاطمه مونس خواه و ساقی محمدپور را از پیش 
رو برداشتند. در اختتامیه این بازی و در سومین مسابقه انفرادی، 
رومینا تاجیک توانست با امتیازات ۲۱بر۱۵ و ۲۱بر۹ برابر شیرین 
حسینی از شهیدفخار مشهد به برتری برسد و بدین ترتیب میلاد 
را ۴بریک برنده این بازی کند. تیم شاهرود نیز در رقابت های هفته 

سوم، با نتیجه ۴بریک ذوب روی صبای زنجان را شکست داد.

خوشبختی در آسمان آبی مشهد
رکاب زن مشهدی در مرحله اول لیگ باشگاه های دوچرخه سواری بانوان رکوردشکنی کرد

دوچرخه ســواران مشــهدی در لیگ 
بانوان کشور درخشیدند و رکوردشکنی 

کردند.
مرحله نخســت لیگ دوچرخه سواری پیست 
و جاده بانــوان با حضور ۱۳ تیــم و ۵۵ دختر 
دوچرخه ســوار از سراســر کشــور در تهران 
آغاز شــد. این رقابت ها در قالــب ۱۰ ماده و با 
حضور ۲رده ســنی جوانان و بزرگ ســالان از 
صبح پنجشنبه آغاز شده و تا صبح امروز شنبه 
پیگیری می شود. تیم ها در بخش های استقامت 
جاده، تیم اسپرینت، اســکرچ، کایرین، ۲۰۰ 
متر، ۵۰۰ متــر، ۲ کیلومتــر، ۳ کیلومتر، دور 

امتیازی و تایم تریل رقابت می کنند.
در ابتدا رقابت های جاده بانوان در پارک جنگلی 
چیتگر تهران با قهرمانــی ماندانا دهقان بالاتر 
از مریم جلالیه و ساجده سیاحیان همراه بود. 
دهقان پس از حضور در کشورهای خارجی در 
سال های اخیر این بار در لیگ داخلی ظاهر شد 
و توانست بالاتر از مریم جلالیه، دوچرخه سوار 
ملی پوش و ساجده سیاحیان، رکاب زن تیم ملی 
جوانان بایستد. جلالیه و ســیاحیان برای تیم 
هیئت دوچرخه سواری اصفهان رکاب می زنند. 
در این بخش مشــهدی ها بــه عناوین برتری 
نرسیدند، اما درخشش دختر رکاب زن مشهد 

تمام نگاه ها را به پیست جلب کرد.
امسال نماینده شهر با نام باشگاهی آسمان آبی 
مشهد با ورزشکارانی بومی راهی مسابقات شده 
است. در مسابقات پیست سرعت بانوان در رده 

سنی جوانان و در ۵۰۰ متر لیلا حیدری از تیم 
آسمان آبی مشهد توانست با زمان ۵۰/۳۸ ثانیه 
علاوه بر کسب قهرمانی، رکورد مسابقات را نیز 
جابه جا کند. دیگر هم تیمی مشــهدی او یکتا 
غلامرضایی از آسمان آبی نیز دوم شد و فاطمه 
دادگر از هیئت قزوین توانست بر سکوی سوم 
قرار بگیرد. موضــوع جالب توجه تکرار همین 
نتایج در مسابقات استانی بود که هفته گذشته 
در مشــهد برگزار شــد و در ۵۰۰ متر استان، 
حیدری قهرمان و یکتا غلامرضایی نایب قهرمان 
شــد. همچنین در ادامه رقابت ها خواهر دیگر 
مشهدی یعنی یگانه غلامرضایی در ۵۰۰ متر 
بزرگ سالان لیگ کشور عنوان سومی این ماده 

را از آن خود کرد.
در حالی حیدری رکورد شکنی ۵۰۰ متر را ثبت 

کرد که معتقد اســت در تمرینات بارها به این 
رکورد دست یافته اســت. این جوان قهرمان 
مشهدی در این دوره از رقابت های پیست پس 
از کسب این عنوان گفت: من ۴ سال است که 
به طور حرفه ای رکاب می زنم. در این مدت در 
مسابقات زیادی حضور داشــتم، اما واقعا این 
مســابقات یکی از سخت ترین مســابقاتی بود 
که انجام دادم و خیلی خوش حالم که توانستم 

عنوان قهرمانی را کسب کنم .
او ادامــه داد: من ســال گذشــته در همین 
مسابقات رکورد ۳۹ را زده بودم و امسال با توجه 
به تمرینات و مسابقه  ای که چند وقت پیش در 
مشــهد برگزار شــد و بازهم رکورد خوبی زده 
بودم، تصور می کردم که بتوانم عنوان قهرمانی 
و رکورد شکنی این مسابقات را داشته باشم. من 

در تمریناتم بارها رکــورد ۵۰/۳۸ را زده بودم، 
اما به هر حال هر مســابقه  ای شرایط خودش را 
دارد و امروز خیلی خوش حالم که توانستم این 

رکورد  شکنی را داشته باشم.
افتخار آفرینــی دیگر توســط تیم اســپرینت 
جوانان رقم خورد و تیم آســمان آبی مشــهد 
قهرمان شد. در این تیم هم لیلا حیدری و یکتا 
غلامرضایی رکاب زدند و به عنوان اولی رسیدند. 
تیم هیئت قزوین هم بــا فاطمه دادگر و حنانه 
دادگر به عنوان دومی دســت یافت و در ادامه 
فاطمه قاســمی و نازنین صفائی از هیئت البرز 
هم به مقام سومی مســابقات رسیدند. در رده 
بزرگ سالان تیم آسمان آبی مشهد قهرمانی را 
از دست داد، اما به عنوان تیم نایب قهرمان خط 
پایان را پشت سر گذاشت. پس از تیم هرمزگان، 
آزاده مزاری و یگانه غلامرضایی با نام تیم مشهد 

دوم شدند.
رقابت های اســکرچ رده جوانان نیــز برگزار 
شد که بازهم دوچرخه ســواری از آسمان آبی 
مشهد توانست سکوی اول را به خود اختصاص 
دهد. ســاناز ایرانمنش قهرمان شــد و پس از 
او دوچرخه ســوارانی از تیم هیئت قزوین دوم 
و سوم شــدند. در رده بزرگ ســالان اسکرچ 

مشهدی ها عنوان برتری کسب نکردند.
در بخش دوچرخه ســواری تعقیبــی انفرادی 
جوانان نیز ۲ عنوان دیگر برای تیم آسمان آبی 
مشهد کسب شد. پس از اینکه حنانه دادگر از 
تیم هیئت قزوین به مقام قهرمانی رسید، یکتا 
غلامرضایی از تیم آسمان آبی دوم شد و عنوان 
سوم را نیز ســاناز ایرانمنش از تیم آسمان آبی 

کسب کرد.
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باشگاه ملوان انحلال 
تیم بانوان راتکذیب کرد

باشـگاه ملـوان نسـبت بـه خبـر انحلال 
تیـم فوتبال بانـوان ملوان واکنش نشـان 
داد. در حالی کـه بلاتکلیفـی سـرمربی و 
فوتبالیسـت های تیم بانـوان ملوان باعث 
شـده بود تـا دوبـاره شـائبه انحـلال این 
تیم بـه گوش برسـد، امـا مدیر رسـانه ای 
ملـوان، انحـلال تیـم بانـوان را تکذیـب 
کـرده و اعلام کرد بـه تیم زنـان به عنوان 
بـار اضافـه نـگاه نمی کنـد. گفتـه شـده 
قرار اسـت از هفتـه آینـده فرایند جذب 

بازیکـن و تمرینـات آغاز شـود.

اعتراض نافرجام پلیمر خلیج 
فارس به قهرمانی سپاهان

در جریـان رقابـت ۴ در ۴۰۰ متـر امدادی 
مرحله دوم مسـابقات دوومیدانـی بانوان 
باشگاه ها، سـپاهان در حالی رکوردشکنی 
کرد کـه پلیمر خلیـج فارس بـه قهرمانی 
معتـرض بـود. اعتـراض حمیـده جـوان، 
سـرمربی مشـهدی تیـم پلیمـر خلیـج 
فـارس، بـه دویـدن چند متـری یکـی از 
اعضـای تیـم سـپاهان در امتـداد مسـیر 
حرکـت هم تیمـی خـود و نیـز اعتـراض 
بـه مسـیر حرکـت دونـده سـپاهان بـود 
و معتقـد بودنـد تیـم اصفهانـی مرتکـب 
خطا شـده و باید از مسـابقه کنار گذاشته 
شـود کـه از سـوی داوران، پذیرفته نشـد 
و در نهایـت ترکیـب زهـرا مـرادی، تکتم 
دسـتاربندان، حدیثـه رئـوف و محدثـه 

ابراهیم پـور شکسـت را پذیرفـت.
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کورس در پیست
 حاشیه بیرون پیست

رقابت های اتومبیل رانی ســرعت به مناســبت 
هفته دفاع مقــدس در حالی روز گذشــته در 
مجموعه ورزشــی ثامن  الائمه مشــهد برگزار 
شــد که برگزاری این رقابت ها بدون حاشــیه 
نبود. پیکارهایی کــه در ۵ کلاس پراید آماتور، 
پراید حرفــه ای، پژو ۴۰۵، پــژو ۲۰۶ و کلاس 
آزاد برگزار شد و ۴۰ شــرکت کننده با یکدیگر 
پیکار کردند. در پایان این مســابقات در کلاس 
پراید آماتور فرنود شــعرباف، فریــد کنعانی و 
محمدحسین معتمدى، در کلاس پراید حرفه ای 
هاشم علما، فرنود شــعرباف و فرید کنعانی، در 
کلاس ۴۰۵ جواد لشگرى، داریوش رحیم زاده 
و یاشــار وثیق مقدم، در کلاس پژو ۲۰۶ دانیال 
حسینی، محمدرضا همتیان و حمید زنده دلان 
و بالاخره در کلاس آزاد سجاد علما، پویا پیوندى 
و محسن مسیحا به ترتیب عناوین اول تا سوم را 

به خود اختصاص دادند. گفتنی است...

عبور بایرن از رکورد رئال 
ونزدیک شدن  به رکورد بارسا

تیم هانسی فلیک  با قهرمانی 
در سوپر کاپ اروپا   به چهارمین جام 

پیاپی خود دست یافت

متهمان پرونده ویلموتس
ممنوع المعامله شدند

هندبال خراسان 
زیر خط فقر

آنچه گذشت، داستان اولین حضور نماینده ای از خراسان رضوی در سطح اول فوتبال باشگاهی قاره زرد

نامه اعمال شهرخودرو در آسیا

اکثر تیم های آسیا در حد
 تیم نهم جدول ایران هستند!

قلعه نویی: تنهامربی در تاریخ جام باشگاه های آسیا هستم
 که با ۴تیم مختلف صعود کردم

امیر قلعه نویی، سرمربی تیم فوتبال گل گهر سیرجان، روز گذشته درخصوص 
آخرین وضعیت خودش و تیم فوتبال گل گهر گفت: درباره گل گهر باید بگویم 
که بسیار تیم خوبی است و من با مطالعه این تیم را انتخاب کردم. امسال هم 

به دنبال این هستیم که این تیم ثبات پیدا کند...

سوارز: 

گفتند ٌ ماندنم 
به ضرر مسی است
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دفاع خلعتبری 
از عملکرد شهرخودرو در آسیا

دستمان بسته بود
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مژده رنگیان
m.rangian@shahraranews.ir

وینگر سرعتی مشهدی ها بعد از 
ناکامی بزرگ شهرخودرو در آسیا 
اذعان کرد که این تیم توانایی 
و شایستگی بالایی داشت و 
می توانست نتایج بهتری را هم به 
دست آورد. محمدرضا خلعتبری، 
بازیکن باتجربه عنابی های شهر 
مشهد، که موقعیت های زیادی را 
در بازی با پاختاکور از دست داد...
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bottom to heels stretch
تعداد تکرار: ۶ مرتبه

back extensions
تعداد تکرار: ۱۲ مرتبه

knee rolls
تعداد تکرار: ۱۲ مرتبه

opposite arm / leg raises
تعداد تکرار: ۲۴ مرتبه

۴ مرتبه تکرار زنجیره روز بیست ونهم

دومین برنامه سی روزه ورزش در خانه  بدون هیچ 
تجهیزاتی آغاز شد. هدف از این برنامه، انجام 
تمرینات تقویت عضلات پشت، کمر  و شکم   است که 
در کاهش گرفتگی های کمر در اثر ضعف عضلات و 
کمردرد تأثیر زیادی دارد. عضلات کمر و میان تنه به 
شما در نشستن، راه رفتن یا دویدن کمک می کنند 
و باعث می شوند این کارها را راحت تر و بدون درد 
انجام دهید. اگر شغل کم تحرکی دارید یا ساعت های 
زیادی را پشت میز یا دستگاهی می گذرانید یا 
خانه دار هستید، انجام روزانه این برنامه ورزشی برای 
شما یک ضرورت محسوب می شود. تمرینات بسیار 
کوتاه هستند و کمتر از نیم ساعت از وقت شما را در 
روز خواهند گرفت. تمرینات امروز کششی هستند و 
تعداد هربار انجام هر حرکت زیر تصویر نوشته شده 
است. پس از یک دور انجام ۴ حرکت ذکر شده، 
 ۴ مرتبه  این زنجیره را تکرار کنید.
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مرحله حذفی 
رقابت های فوتبال 
لیگ قهرمانان آسیا از امروز 
در قطر آغاز می شود که در 
یکی از حساس  ترین...

داستان 
ازبکستان
استقلال در ادامه مسیر خود 
در آسیا امشب به مصاف 
پاختاکور می رود

سوارز: 

گفتند ٌ ماندنم 
به ضرر مسی است

۰۸

ممنوع المعامله شدند
هندبال خراسان 

زیر خط فقر

نامه اعمال شهرخودرو در آسیانامه اعمال شهرخودرو در آسیا
۱۰

از عملکرد شهرخودرو در آسیااز عملکرد شهرخودرو در آسیا

دستمان بسته بود
وینگر سرعتی مشهدی ها بعد از 
ناکامی بزرگ شهرخودرو در آسیا ناکامی بزرگ شهرخودرو در آسیا 
اذعان کرد که این تیم توانایی 
و شایستگی بالایی داشت و 
می توانست نتایج بهتری را هم به می توانست نتایج بهتری را هم به 
دست آورد. محمدرضا خلعتبری، دست آورد. محمدرضا خلعتبری، 
بازیکن باتجربه عنابی های شهر بازیکن باتجربه عنابی های شهر 
مشهد، که موقعیت های زیادی را مشهد، که موقعیت های زیادی را 
در بازی با پاختاکور از دست داد...

زیر خط فقر

۱۰

از عملکرد شهرخودرو در آسیااز عملکرد شهرخودرو در آسیا

دستمان بسته بود


